
ZARZĄDZENIE NR 127/2021  
WÓJTA GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 10.12.2021 r. 

 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                          
w 2022 r.  z zakresu pomocy społecznej poprzez organizację konkursu „Organizacja dowożenia 
dzieci niepełnosprawnych zamieszkujących w Gminie Dźwierzuty do Ośrodków Rehabilitacyjno 
– Edukacyjno – Wychowawczych”. 

 

 

 Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietni 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie  (t. j. Dz. U. 2020 poz. 1057, z późn. zm.) oraz uchwały nr XXXIV/300/21 Rady Gminy w 

Dźwierzutach z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2022 zarządza się co następuje: 

 

 

                                                                             §1.  

Ogłasza się jeden otwarty konkurs ofert pn. „Organizacja dowożenia dzieci niepełnosprawnych 

zamieszkujących w Gminie Dźwierzuty do Ośrodków Rehabilitacyjno – Edukacyjno – 

Wychowawczych” na realizację zadania publicznego Gminy Dźwierzuty w 2022 roku z zakresu 

pomocy społecznej i wsparcia osób niepełnosprawnych.  

 

 

                                                                             §2.  

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

                                                                             §3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                    Wójt 

/-/ Marianna Bogusława Szydlik 

 



 

 

Ogłoszenie do Zarządzenia nr 127/2021 
Wójta Gminy Dźwierzuty 
z dnia 10.12.2021 roku 

 
 
 

Wójt Gminy Dźwierzuty 
 

 
 działając na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. 2021, poz. 1372, z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. 2020 poz. 1057, z późn. zm.)  w związku 

z załącznikiem do Uchwały Nr XXXIV/300/21 Rady Gminy w Dźwierzutach z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2022 

 

 ogłasza 

 

 otwarty konkurs ofert pn. „Organizacja dowożenia dzieci niepełnosprawnych zamieszkujących w 

Gminie Dźwierzuty do Ośrodków Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczych” dla organizacji 

pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadań publicznych Gminy 

Dźwierzuty w roku 2022 z zakresu wspierania osób niepełnosprawnych i pomocy społecznej. 

 

 Celem konkursu jest wyłonienie i powierzenie zadania stowarzyszeniu, które zaproponuje i zrealizuje 

działania z w/w zakresu. 

 

I. Rodzaj zadania i wysokość środków publicznych przeznaczonych na jego realizację. 

 

Na konkurs na realizację zadania publicznego z zakresu organizacji dowożenia dzieci 

niepełnosprawnych zamieszkałych w Gminie Dźwierzuty do Ośrodków Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczych  przeznaczono kwotę 21 383,38   zł. 

 

 

II. Zasady przyznawania dotacji 

 

1. Przyznanie dotacji na realizację zadania nastąpi na podstawie zawartej umowy z podmiotem, 

którego oferta zostanie wybrana w konkursie na zasadach określonych w ustawie z dnia 24 

kwietnia 2003r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. 2020 poz. 

1057, z późn. zm.)   oraz ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.). 



2. Do złożenia ofert w konkursie uprawnione są organizacje pozarządowe oraz podmioty, wy-

mienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie (t. j. Dz. U. 2020 poz. 1057, z późn. zm.) . Dotację na przedmiotowe zadanie 

otrzyma podmiot, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą. 

3. Terminowe złożenie poprawnej i kompletnej oferty do konkursu nie jest równoznaczne z przy-

znaniem dotacji. 

4. Organizacja pozarządowa i podmiot ubiegający się o wsparcie finansowe gminy zobowiązany 

jest do prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji finansowo-księgowej i ewidencji księgowej 

zadania publicznego, zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2021, poz. 217), w sposób umożliwiający identyfikację po-

szczególnych operacji księgowych. 

 

 

III. Termin i warunki realizacji zadania 

 

1. Zadania powinny być realizowane na rzecz mieszkańców Gminy Dźwierzuty. Ocenie 

podlegała będzie koncepcja tematyczna i merytoryczna, korzyści indywidualne i społeczne, 

trwałość projektu – szansa na jego kontynuację. 

2. Termin realizacji zadań: nie wcześniej niż od 03 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 roku z 

zastrzeżeniem, że terminy realizacji zadań zostaną ściśle określone w umowie. 

 

 

IV. Termin i warunki składania ofert 

 

1. Termin składania ofert wyznacza się do dnia 03.01.2022 r.  do godz. 10.00. 

2. Oferty należy składać osobiście w Sekretariacie Urzędu Gminy w Dźwierzutach: ul. 

Niepodległości 6, 12 – 120 Dźwierzuty w poniedziałki w godzinach: 8.00-16.00; od wtorku do 

piątku w godzinach 7.00-15.00, lub za pośrednictwem poczty (decyduje data wpływu do 

Urzędu Gminy Dźwierzuty) na adres: Urząd Gminy Dźwierzuty ul. Niepodległości 6, 12 – 

120 Dźwierzuty. 

 

Oferty należy złożyć w zapieczętowanej kopercie. 

 

Na kopercie należy umieścić: pełną nazwę wnioskodawcy i jego adres, tytuł zadania oraz 

adnotację „nie otwierać przed upływem terminu składania ofert”. 

 

3. Oferty należy składać, zgodnie z trybem określonym w Rozporządzeniu Przewodniczącego 

Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert 

i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z 



wykonania tych zadań ( Dz. U. z 2018 r, poz. 2057). Rozporządzenie to jest dostępne pod 

linkiem: http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057 

4. Do wypełnionego czytelnie formularza oferty, o którym mowa w pkt 3, podpisanego przez osoby 

upoważnione do składania oświadczeń woli, należy dołączyć: 

 

a) kopię aktualnego odpisu z KRS lub innego rejestru lub ewidencji, potwierdzone za 

zgodność z oryginałem opatrzone aktualną datą, pieczęcią oraz podpisem osoby 

upoważnionej do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji pozarządowej lub 

podmiotu – zgodnego z aktualnym stanem faktycznym i prawnym (niezależnie od tego, 

kiedy został wydany). Dołączone dokumenty muszą zawierać umocowanie 

reprezentujących oferenta osób. Dopuszcza się dostarczenie aktualnego odpisu z KRS 

wydrukowanego ze strony internetowej Ministerstwa Sprawiedliwości, który nie wymaga 

podpisu. 

b) oświadczenie o prowadzeniu wyodrębnionej dokumentacji finansowo-księgowej i ewidencji 

księgowej zadania publicznego, zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2021, poz. 2017). 

 

5. Oferty niespełniające wymagań, o których mowa w pkt 3 - 4 nie będą brały udziału      w 

konkursie. 

 

V. Termin i tryb wyboru ofert 

 

1. Procedura oceny formalnej i merytorycznej rozpocznie się 03 stycznia 2022 r. po godz. 10.00.  

2. Oceny formalnej i merytorycznej ofert dokona Zespół Doradczo – Konsultacyjny powołany przez 

Wójta Gminy Dźwierzuty, który opiniując oferty będzie kierował się kryteriami podanymi w 

punkcie VI ogłoszenia. 

3. Konkurs rozstrzyga Wójt Gminy Dźwierzuty, po zapoznaniu się z opinią Zespołu Doradczo – 

Konsultacyjnego 

4. Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy Dźwierzuty, w Biuletynie Informacji Publicznej BIP www.bip.gminadzwierzuty.pl, w 

zakładce „Współpraca z organizacjami pozarządowymi”. 

5. Ogłaszający zastrzega sobie prawo do unieważnienia konkursu na każdym etapie 

postępowania bez podania przyczyny. 

6. Każdy, w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu, może żądać uzasadnienia 

wyboru lub odrzucenia oferty. 

7. Przewidywany termin rozstrzygnięcia konkursu: 03 stycznia 2021 r.   

 

VI. Kryteria wyboru ofert 

1. Ocena formalna (spełnia-nie spełnia) 

a) Oferta jest złożona przez kwalifikującego się oferenta 

http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057


b) Oferta została złożona terminowo i w odpowiednim miejscu 

c) Oferta jest złożona na właściwym druku, jest kompletna i posiada wszystkie załączniki 

d) Termin realizacji zadania zawiera się w terminie określonym w ogłoszeniu 

e) Oferta wypełniona jest kompletnie i czytelnie 

f) Oferta posiada podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu 

oferenta 

g) Wnioskowana przez oferenta kwota dofinansowania nie przekracza kwoty określonej w 

ogłoszeniu 

Oferty nie spełniające kryterium formalnego podlegają odrzuceniu. 

 

2. Ocena merytoryczna (punktowa) 

a) doświadczenie w realizacji podobnych zadań w poprzednich okresach, 20 pkt. 

b) możliwość wykonywania zaplanowanych działań w przewidzianym czasie i przy 

zaplanowanych kosztach; 20 pkt. 

c) Ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizowanego zadania, w tym w odniesieniu do 

zakresu rzeczowego zadania; 15 pkt. 

d) Zgodność oferty z celami konkursu; 15 pkt. 

e) Proponowana jakość zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których organizacja 

pozarządowa lub podmioty określone w art.3 ust.3 ustawy będą realizowały własne 

zadanie;15 pkt. 

f) Planowany przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy 

udział środków własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania 

publicznego;20 pkt. 

g) Analiza i ocena realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku organizacji 

pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art.3 ust.3 ustawy, które w latach 

poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc pod uwagę rzetelność i 

terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków; 10 pkt. 

 

 

VII. Dodatkowych informacji udziela 

 

Pracownik Urzędu Gminy Marta Szubryt, tel. 89 621 03 91, fundusze@ug-dzwierzuty.pl 

 

 

 

 

 

 

mailto:fundusze@ug-dzwierzuty.pl

